
Id: IBZCQ-KJXZP-UEMSI-ZTGXM-VCCMW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 19/IV/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o amorządzie gminnym ( tj. Dz.U z 2001r. nr 142, 
poz.1591 ze zm. ) oraz § 12 ust.3 i ust.4 Uchwały nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 
2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) HAWROT Leszek 

2) BATOG Wanda 

3) KŁOSOWSKA Elżbieta 

4) WAJDA Bożena 

2. Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji wybrano KŁOSOWSKĄ Elżbietę 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 19/III/06 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IBZCQ-KJXZP-UEMSI-ZTGXM-VCCMW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana Uchwały w sprawie powołania członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej Węglińca jest 
spowodowana Wyborami Samorządowych w 2010r. 


